
 

                                                                                                                                                      

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Сороковая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «29» марта 2012 г. № 564 
 
 
О решении «О внесении изменений в 
решение Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 01.12.2011 № 244-510-р «Об 
утверждении Прогнозного плана 
(Программы) приватизации объектов 
муниципальной собственности МО 
«Котлас» на 2012 год» 
 
 
 

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и 
условиях приватизации муниципального имущества, утверждённым решением Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 25.10.2007 № 508, решением Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», на основании 
статьи 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов муниципального образования 
«Котлас» постановляет: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 01.12.2011 № 244-510-р «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) 
приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2012 год». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 

3. Настоящее постановление должно быть опубликовано одновременно с 
опубликованием решения. 

 
 
 

Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 



 

                                                                                                                                                      

  

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Сороковая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от «29» марта 2012 г. № 271-564-р 
 
 
О внесении  изменений в решение 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 
01.12.2011 № 244-510-р «Об утверждении 
Прогнозного плана (Программы) 
приватизации объектов муниципальной 
собственности МО «Котлас» на 2012 год» 
 
 

1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 01.12.2011 № 244-510-р 
«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов 
муниципальной собственности МО «Котлас» на 2012 год» изменения, изложив 
Прогнозный план (Программу) приватизации объектов муниципальной собственности МО 
«Котлас» на 2012 год в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 

 



 

                                                                                                                                                      

 
Приложение 
к решению Собрания депутатов МО 
«Котлас»  
от 29 марта 2012 года № 271-564-р 

 
 

Прогнозный план (Программа)  
приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2012 год 

 
1. Объект приватизации: здание хранилища 
Адрес: г. Котлас, ул. Новая Ветка, д. 3 корп. 20 
Материал стен: кирпич 
Год постройки: 1965 
Общая площадь объекта: 447,7 кв.м. 
Балансовая стоимость объекта.: 1 263 458,80 руб. 
Предполагаемый срок приватизации: 4 квартал 2012 года 
 
2. Объект приватизации: нежилое здание 
Адрес: г. Котлас, ул. 7-го Съезда Советов, д. 43 
Материал стен: бревенчатые 
Год постройки: 1916 
Общая площадь объекта: 176,4 кв.м. 
Балансовая стоимость объекта: 451 598,20 руб. 
Предполагаемый срок приватизации: 4 квартал 2012 года 
 
3. Объект приватизации: нежилое встроенное помещение 
Адрес: г. Котлас, ул.Маяковского, д.27 
Материал стен: кирпич 
Год постройки:1986 
Общая площадь объекта: 28,9 кв.м. 
Балансовая стоимость объекта: 196 958,52 руб. 
Предполагаемый срок приватизации: 3 квартал 2012 года 
 
4. Объект приватизации: нежилое встроенное помещение 
Адрес: г. Котлас, пр.Мира, д.25 
Материал стен: кирпич 
Год постройки:1971 
Общая площадь объекта: 92,6 кв.м. 
Балансовая стоимость объекта: 1 285 787,84 руб.  
Предполагаемый срок приватизации: 3 квартал 2012 года 
 
5. Объект приватизации: нежилое встроенное помещение 
Адрес: г. Котлас, ул.Кирова, д.73 
Материал стен: кирпич 
Год постройки: 1964 
Общая площадь объекта: 72,3 кв.м. 
Балансовая стоимость объекта: 538 904,39 руб. 
Предполагаемый срок приватизации: 3 квартал 2012 года 
 
 


